Miisy bendra pasiilymo kaina (EUR) apskaiciuota vadovaujantis visy pirkimo dokumenty
nustatyta tvarka, yra 3659,04 EUR (Trys tikstanciai Sesi Simtai penkiasdeSimt devyni eurai keturi
centai) su PVM.

Pridétinés vertés mokesti (PVM) nuo bendros pasitilymo kainos sudaro 635,04 Eur (Sesi Simtai
trisdesimt penki eurai keturi centai).

Taip pat mes patvirtiname, kad visa pasiiilyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrove
ir apima viska, ko reikia visi¥kam ir tinkama sutarties jvykdymui.

* Siame pasitilyme yra pateikta ir konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia